UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – ELEIÇÃO DOS DIRETORES REGIONAIS

DA UERGS

EDITAL Nº 03/2018 -  DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PRAZO PARA

PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO E IMPUGNAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

ELEIÇÃO DOS CARGOS DE DIRETOR REGIONAL DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - QUADRIÊNIO 2019-2023

A Comissão Eleitoral Central da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, torna público o

presente Edital, de divulgação das inscrições e prazo para pedidos de reconsideração e

impugnação das inscrições para eleição dos cargos de Diretor Regional da Universidade

Estadual do Rio Grande do Sul:

Nome  Região Resultado

Adriana Leal Abreu I Deferido

Valter de Almeida Freitas I Indeferido1

Fabiano Simões II Deferido

Fernanda Magalhães Stalliviere II Deferido

Gerônimo Rodrigues Prado III Deferido

Marcia Regina Maboni Hoppen Porsch III Deferido

Silvia Santin Bordin III Deferido

Arisa Araujo da Luz IV Deferido

Cláudia Hernandes Ogeda IV Deferido

Alberto Eduardo Knies  V Deferido

Alexandre Guimarães Derivi V Deferido

Ismael Mauri Gewehr Ramadam VI Deferido

João Carlos Coelho Junior  VI Deferido

Daniela Cristina Haas Limberger VII Deferido

Fernando Guaragna Martins VII Deferido

Gabriela Silva Dias VII Deferido
1Indeferido, conforme item 4.6, c do Edital 001/2018 – documento apresentado em

desconformidade

Conforme previsto no item 3, do Edital nº 01/2018, o período para pedidos de reconsideração

e impugnação compreende o dia 06 de novembro de 2018.

Porto Alegre, 05 de novembro de 2018

_______________________________________

Márcia Cristina Dorneles Araujo

Presidente da Comissão Eleitoral Central